
Câmara Municipal de Boa Esperança 

Estado do Espírito Santo 
 

 
  

 

 
 

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 03, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000    

www.boaesperanca.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

 
PORTARIA Nº 016/2019 

 

 

 Designar Servidores 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais;  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Designar os servidores ALEXANDRE GALVÃO ALVES, NAIR MARIA BONFANTE, 
ELIANE FREDERICO PINTO, RAFAELA ALVES DE SOUZA, SIMONY CALIMAM, para 
atender o plenário nas Sessões Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Solenes e outras 
previstas no Regimento Interno desta Casa de leis, bem como os eventos, treinamentos e 
similares que se realizarem conforme interesse da Administração.  
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Boa Esperança - ES, 23 de janeiro de 2019. 
 

 
 
 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 
Presidente 

 
 


